-Para penghadap menjalani sebagaimana tersebut 

menerangkan bahwa pelepasan hak atas tanah itu 

adalahsebagaimana diuraikan dalam Gambar Situasi 

tersebut di atas dengan batas–batas yang jelas dan 

disepakati oleh kedua belah pihak dengan harga seluruhnya 

berjumlah Rp. 4.683.500.000,- (empat milyar enamratus 

delapanpuluh tiga juta limaratus ribu Rupiah). ---------------- 

-Dan selanjutnya pelepasan ini dilakukan menurut aturan–

aturan dan perjanjian–perjanjian sebagai berikut : ------------ 

----------------------------------- Pasal 1. ---------------------------- 

-segala keuntungan yang didapat, begitu pula segala